
Mikrotik S-4554LC80D Datenblatt

MikroTik Paar SFP 1.25G-Module für 80 km Verbindungen mit einzelnen LC-Anschlüssen

S-4554LC80D

Ein Paar industrietauglicher Module (-40 °C bis +85 °C) für 80 km lange Verbindungen, bestehend aus einem S-45LC80D

und einem S-54LC80D.

SFP-Modul S-45LC80D: 1,25 G, SM, 80 km, T1490nm/R1550nm, LC-Anschluss, DDM.

SFP-Modul S-54LC80D: 1,25 G, SM, 80 km, T1550nm/R1490nm, LC-Anschluss, DDM.

Kompatibel mit allen MikroTik-Produkten, die SFP- oder SFP+-Käfige haben.

Spezifikationen



Produktcode: S-4554LC80D

Stecker: Single LC UPC

Datenrate: 1,25 G

Entfernung: 80 km

Format: SFP

Modus: SM

Getestete Umgebungstemperatur: -40 bis +85C

Wellenlänge: 1490nm/1550nm

Weitere Spezifikationen zu diesem S-4554LC80D finden Sie auf der MikroTik-Website unten.

https://mikrotik.com/product/s_4554lc80d
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